



Ascot Blokhush ApS

Vestergade 19, 9320 Hjallerup

CVR-nr. 42 34 76 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juli 2023.

Knud Orla Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ascot Blokhus ApS Vestergade 19 9320 Hjallerup CVR-nr.: 42 34 76 98 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Knud Orla Nielsen, Vestergade 19, 9320 Hjallerup, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	K.O. Nielsen A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af af besidde ejendomme til udlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 106.337 mod -11.294 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -73.558 mod -49.761 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i år tabt over 50 % af selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen retableres i kommende år, enten via selskabets egen indtjening eller via koncerntilskud fra moderselskabet..

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlige betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2022</u>	<u>28/4 - 31/12</u> <u>2021</u>
Bruttofortjeneste	106.337	-11.294
1 Øvrige finansielle omkostninger	-200.597	-51.953
Resultat før skat	-94.260	-63.247
Skat af årets resultat	20.702	13.486
Årets resultat	-73.558	-49.761
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-73.558	-49.761
Disponeret i alt	-73.558	-49.761

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	<u>7.380.475</u>	<u>7.380.475</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.380.475</u>	<u>7.380.475</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.380.475</u>	<u>7.380.475</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	20.702	13.486
	Andre tilgodehavender	<u>247.321</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>268.023</u>	<u>13.486</u>
	Likvide beholdninger	<u>2</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>268.025</u>	<u>13.486</u>
	Aktiver i alt	<u>7.648.500</u>	<u>7.393.961</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
3	Overført resultat	<u>-23.319</u>	<u>-49.761</u>
	Egenkapital i alt	<u>16.681</u>	<u>-9.761</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	1.818
	Gæld til tilknyttede virksomheder	7.578.217	6.379.604
	Anden gæld	<u>53.602</u>	<u>1.022.300</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.631.819</u>	<u>7.403.722</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.631.819</u>	<u>7.403.722</u>
	Passiver i alt	<u>7.648.500</u>	<u>7.393.961</u>

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Noter

	1/1 - 31/12 2022	28/4 - 31/12 2021
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	200.250	51.900
Andre finansielle omkostninger	347	53
	200.597	51.953
2. Investeringsejendomme		
Tilgang i årets løb	7.380.475	7.380.475
Kostpris 31. december 2022	7.380.475	7.380.475
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	7.380.475	7.380.475
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.</p> <p>Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:</p> <p>Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 4%</p>		
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2022	-49.761	0
Årets overførte overskud eller underskud	-73.558	-49.761
Regulering 1	100.000	0
	-23.319	-49.761
4. Oplysninger om dagsværdi		Investerings- ejendomme
Dagsværdi 31. december 2022		7.380.475
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		0

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for K. O. Nielsen A/S, der er administrationselskab i sambeskatningen.
